
UCHWAŁA  NR XXVIII/190/05 
RADY MIEJSKIEJ  w MYSZYŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2005 roku 
 
 
 
zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia  rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego 
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./ uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się uchwałę Nr XXVII/178/05  Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 lutego 
2005 roku w sprawie ustalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w ten sposób, że w § 1 ust. 1 po punkcie 2 dodaje się pkt. 3 w następującym 
brzmieniu: 
„ 3/ ratownictwa i ochrony ludności, w tym ochrony przeciwpożarowej”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                                                       Adam Andrzejczyk 
 

 


